inserção de 50 deslocamentos eleitorais e 43 deslocamentos não eleitorais. VALOR DO
ACRÉSCIMO: R$17.164,08, sendo R$ 7.936,08 referente ao Programa Julgamento de Causas
e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral, conforme nota de empenho de reforço n° 320
de 06/10/2021, ficando o valor de R$9.228,00 (nove mil, duzentos e vinte e oito reais),
referente ao Programa de Pleitos Eleitorais, dependente da descentralização de recursos
do TSE. ELEMENTO DE DESPESA: 3390.37.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2021NE000352, de 05/10/2021.